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Itsenäistymiskodit Alkula –
Jyväskylä
Itsenäistymiskodit Alkula on Jyväskylässä sijaitseva

nuorten aikuisten aktiivisen asumiskuntoutuksen

yksikkö jälkihuollon asiakkaille ja nuorille

mielenterveyskuntoutujille. Tavoitteena on auttaa

nuorta itsenäistymään tukien hänen psyykkistä

vointiaan, yhteiskunnallista osallisuuttaan ja

sosiaalisia suhteitaan.

Jyväskylässä Mäyrämäen asuinalueella sijaitseva

Itsenäistymiskodit Alkula on 7-paikkainen, yhteisöllinen

asumisyksikkö, jossa jokaisella nuorella on oma asunto

omalla sisäänkäynnillä. Pientaloalueella sijaitseva

rivitalomainen asumisyksikkö sijaitsee samassa pihapiirissä

Pienkoti Auran kanssa. Itsenäistymiskodissa asuva nuori

saa tarpeidensa mukaan tukea esimerkiksi turvalliseen

lääkehoitoon, sosiaalisiin suhteisiin, asiointiin ja

palveluiden käyttöön, vapaa-aikaan ja harrastuksiin,

opiskeluun ja työllistymiseen, lähiverkostojen kanssa

toimimiseen, tunteiden käsittelyyn ja hallintaan sekä

ylipäätään arjessa selviytymiseen.

Itsenäistymiskotiyksikön toiminnan taustalla on vahva

moniammatillinen ja terapeuttinen osaaminen. Alkulan

työssä vuorovaikutus, dialogisuus, on kaiken työskentelyn

ydin. Terapeuttinen asenne PACE takaa sen, että

ohjaajamme on välittävä, empaattinen, hyväksyvä, utelias

ja leikkisä. Alkulassa painottuvat omaohjaaja-suhdetyö,

toiminnallinen yhdessäolo, psykoedukaatio, sekä yhteistyö
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asiakkaan lähiverkostojen kanssa. Kuntoutuminen on

suunnitelmallinen ja yksilöllisesti etenevä prosessi.

Pienkoti Auran yksiköiden työssä tärkeintä on

tunneyhteyden ylläpitäminen. Kuntouttavan työn taustalla

on vahva moniammatillinen ja terapeuttinen osaaminen.

Toiminta rakentuu yksilöllisesti asiakkaan ja palvelun

tilaajan tarpeiden mukaisesti, haastavatkin solmukohdat

huomioiden. 

Vastaamme asiakkaan erityistuen tarpeeseen, minkä

taustalla ovat nuoren elämän vaativat olosuhteet ja vaikeat

tapahtumat. Psykiatrinen erityisosaaminen asiakkaalle

yksilöllisesti ja yhteisöllisesti, yhdessä arjen elämisen kautta.

Yksikössämme on myös neuropsykiatrista osaamista. 
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